
 

UCHWAŁA NR 215/2020                            

ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 14 lutego 2020 r. 
 

w sprawie opinii dotyczącej projektu „Programu Ochrony Środowiska dla 

Gminy Recz na lata 2020-2023 z perspektywą na lata 2024-2027” 

 

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (t.j. Dz. U z 2019 r., poz. 1396 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Recz 

na lata 2020-2023 z perspektywą na lata 2024-2027”, przedłożony przez 

Burmistrza Recza, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Ochrony Środowiska, 

Rolnictwa i Leśnictwa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Przewodnicząca 

   Zarządu Powiatu 

  

/-/ mgr Wioletta Kaszak 

 

 

 


